
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 06.03.2024 r.

SPZ.271.3.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

Część 1:  Budowa Pit Stop – miejsca odpoczynku dla aktywnych w Piotrkowie Trybunalskim

Część 2: Budowa tężni solankowej w parku im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Piotrkowie Trybunalskim

w ramach  zadania "Pit Stop dla aktywnych i Tężnie Trybunalskie".

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi:    
Część 1: 162 875,21 zł brutto
Część 2: 389 868,91 zł brutto

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Część 1:
Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Okres gwarancji 
w miesiącach

(20%) 

Okres rękojmi 
w miesiącach

(20%)

Wykonawca 

1 303 731,82 60 84

ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik
ul. Wiśniowa 21
32-626 Jawiszowice
NIP: 5492154302

Część 2:
Kryteria

N
r o

fe
rt

y

Cena  ofertowa brutto 
w zł brutto

(60%)

Okres gwarancji 
w miesiącach

(20%) 

Doświadczenie 
kierownika budowy 

(ilość inwestycji) 
(20%)

Wykonawca 

1 829 650,70 84 3

ALPA CONSULTING Krystyna Gawlik
ul. Wiśniowa 21
32-626 Jawiszowice
NIP: 5492154302


		2024-03-06T08:59:02+0000
	Ewa Joanna Tymińska




